
Team Coma vs HI 3 -0 Pokalkamp  
Mandag den 11.09.06 Kløvermarken  
Målscorer: Morten 1, Jørn 1, Ken 1  

Zirkuz Coma slog teltet op på Kløveren  

Mandag den 11.september slog Zirkuz Coma teltpælene i græsset på Kløvermarken. Der var lagt op til en 
forestilling af international klasse.  
Det var Zirkuz Coma´s første optræden i pokalturneringen nogensinde,- og sikken en debut. 
 
Der var boldjonglører, boldfumlere, boldklovne, boldførere og bolddomptører i verdensklasse og vi så 
gammelkendte boldførere i helt nye roller som boldfumlere, hvilket nok må betegnes som noget af en 
kvantespring indenfor denne ædle kunst at lege med den runde læderdims. 
 
Klubben HI som havde købt billet til forestillingen som aktiv deltager er et hold som godt ville spille med, det 
beviste de allerede fra start.  
De var indstillet på totalzirkuz og viste optræden som spillemæssigt nok var bedre end Zirkuz Coma, men så 
mange andre gange under en forestilling er det overraskelsesmomentet som får publikum op af stolene.  
Bolddomptøren Morten som efter et fald i manegen for et par uger siden, -afdriblede et par af HI´s mand og 
placerede bolden fladt mellem HI´s lamaer som efterfølgende kun kunne blive lange i spyttet. Flot og 
velorganiseret scoring til stillingen 1-0 til Zirkuz Coma. 
 
Kampens andet mål blev scoret af Jørn som i dagens anledning havde skiftet sit velkendte boldnummer, den 
Lettiske karponade ud med et nyt nummer som han kaldte "afleveringer i slowmotion". Det var ikke et af de 
bedste numre vi har set fra den aldrende verdensstjerne, men nummeret blev reddet af hans gode humør og et 
enkelt velscoret mål til stillingen 2-0. 
 
Zirkuz Coma har i denne sæson været kendetegnet ved at have en solidt fundament af numre og et af dem er 
det velkendte temponummer Ole "Highway"Jessen. Som altid daffede Ole op af sidelinien, smækkede bolden 
ind over ( i den rigtige højde ) og mellem artister fra begge hold, dukkede Ken op og pludselig var Zirkuz Coma 
omdannet til et skydetelt. Præcist satte Ken en Jon Dahl fod og stillingen var nu 3-0...faktisk et godt oplæg og 
en ret god afslutning. 
 
Nu består et Zirkuz af mange forskellige numre og der skal være noget for enhver smag og netop Zirkuz Coma 
er kendetegnet ved at kunne sætte kvalificerede gæstestjerner ind når andre navne på plakaten vælger at 
optræde i andre sammenhæng. Nu er Steen jo ikke en decideret gæstestjerne, men derimod en stjerne som 
kun optræder når der er behov for at redde en  
forestilling,- og mandagens kamp var heller ingen undtagelse. Med sit besindige og særdeles veldrejede spil for 
galleriet opnåede Steen at vise sit enorme talent for at jongløre med bolden. 
 
Sæsonen i år har ikke været kendetegnet ved spil i verdensklasse, men det har været i Coma klasse. Det er 
tydeligt at vi alle mangler bold i benene, men det må alligevel afføde respekt at vi alligevel kan gå ud og vinde 
kampe under de forudsætninger....det er eddermame blæret, og det skal I være stolte af. 
 
Der blev fumlet lidt rundt omkring på banen fra vores side,- so what !!!.  
Det var en ganske underholdende kamp at se på. HI kunne spille fodbold, men de lagde deres spil an på at vise 
en spillestil som ikke er set siden Fuglebakken mødte ØB engang i 60´erne, -ned til baglinien, ind over...og så 
døde bolden.  
Men igen,-god underholdende kamp som begge hold har æren af. Det skal også nævnes at kemien mellem 
holdene passer godt sammen, ingen problemer og dumme nedslagtninger..kort sagt rigtig fodbold på 
hyggeplan. 
 
Ken var kampens absolutte topnummer. Efter nogle svage kampe, ser det ud som om at han nu har genvundet 
formen, stort løbepensum og det mindede meget om den gang han var elev på Halmtorvet. 
 
Tak til Jan Kjærsgaard for at du gad at stille op, du gav ro i de bagerste geledder. 
Tak til Holdrup for at møde op og støtte holdet. Krykkerne klæder dig og du viste at de kan bruges til andet end 
at gå med. 
 
Tak for en god oplevelse i mandags,vi ses mandag den 18,09 på Coma Park 



 


